ईपीसीएच प्रेस विज्ञिप्त

ईपीसीएच और फास्को ने 21 फरवरी को गुरुग्राम के स्पोर्ट्स मैदान पर दिल्ली और पानीपत के निर्यातकों के बीच टी 20 क्रिकेट मैच का किया आयोजन

नई दिल्ली, 22 फरवरी, 2021 स्पोर्ट्स मैदान, गुरुग्राम, हरियाणा में ईपीसीएच और एफएएससीओ (फिटनेस एंड स्पोर्ट्स कमेटी) ने दिल्ली और पानीपत से हस्तिशिल्प के सदस्य निर्यातकों के बीच 21 फरवरी 2021 को एक टी 20 चैलेंज क्रिकेट मैच का आयोजन किया। इसमें हस्तिशिल्प निर्यात संवर्धन परिषद (ईपीसीएच) के चेयरमैन श्री रिव के पासी, ईपीसीएच के महानिदेशक डॉ. राकेश कुमार मौजूद रहे। इस मैच में बतौर मुख्य अतिथि बॉलीवुड सेलिब्रिटी, टीवी अभिनेता एवं मॉडल श्री सचिन खुराना, ईपीसीएच की सीओए के सदस्य और बड़ी संख्या में सदस्य निर्यातक उपस्थित रहे।

इस मौंके पर ईपीसीएच के महानिदेशक डॉक्टर राकेश कुमार ने सूचना दी कि ईपीसीएच ने वर्ष 2017 में परिषद के सदस्यों के बीच व्यावसायिक दायित्वों के साथ फिटनेस गतिविधि करने के लिए क्रिकेट मैच खेलना शुरू किया। पहला T20 मैच चेयरमैन इलेवन और मेंबर इलेवन के बीच मार्च, 2017 में मुरादाबाद में खेला गया था। तब से एक वर्ष में एक बार क्रिकेट मैचों का आयोजन एक नियमित काम बन चुका है। विभिन्न हस्तकला समूहों में फास्को द्वारा मैचों का आयोजन किया जा रहा है। उन्होंने अपनी बात को विस्तार देते हुए उल्लेख किया कि 19 से 23 मई को होने वाले आईएचजीएफ दिल्ली मेले 2020 से पहले कारोबारी माहौल को "नियो नॉर्मल" में लाने के लिए इस प्रकार की गतिविधियों का एक महत्वपूर्ण कदम है।

ईपीसीएच के महानिदेशक डॉक्टर राकेश कुमार ने यह भी बताया कि दिल्ली टीम के कप्तान थे मेसर्स ओसरस के प्रिंस मलिक रहे जबकि मेसर्स साहिब इंटरनेशनल के देविंदर सिंह ने पानीपत टीम की कप्तानी की। टीम दिल्ली ने मैच जीता और ट्रॉफी उन्हें मुख्य अतिथि श्री सचिन खुराना, डॉ राकेश कुमार, महानिदेशक - ईपीसीएच द्वारा प्रदान की गई। टीम दिल्ली से श्री प्रियांश मलिक ने "मैन ऑफ़ द मैच" घोषित किया और दिल्ली एनसीआर के सदस्य निर्यातकों की क्रिकेट टीम ने टी 20 "क्रिकेट मैच ट्रॉफी" जीती। , डॉ. राकेश कुमार, महानिदेशक,ईपीसीएच ने बताया कि श्री प्रिंस मलिक कप्तान दिल्ली क्रिकेट टीम ने टी 20 क्रिकेट मैच की ट्रॉफी प्राप्त की।

ईपीसीएच के चेयरमैन श्री रिव के पासी ने बताया कि इस आयोजन में पानीपत (हरियाणा) और दिल्ली एनसीआर के सदस्यों ने बड़ी संख्या में उपस्थित रहे। उन्होंने ईपीसीएच के सदस्यों के लिए साल में एक बार इस तरह की धमाकेदार गतिविधियों के आयोजन के प्रयासों की सराहना की।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें : डॉक्टर राकेश कुमार, महानिदेशक, ईपीसीएच - +91-9818272171

PHOTOS ENCLOSED

CAPTION OF PHOTO



PHOTO – 1 - Mr. Prince Malik Captain of Cricket Team of Delhi NCR member exporters receiving T20 "Cricket Match Trophy" from Chief Guest, Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH, Dr. Rakesh Kumar, Director General, EPCH and Mr. Rajesh Jain, Mr Arshad Mir, COA Members, EPCH



PHOTO – 2 - Winning Cricket Team of Delhi NCR member exporters alongwith T20 "Cricket Match Trophy" with Mr. Sachin Khurana, Chief Guest, Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH, Dr. Rakesh Kumar, Director General, EPCH and Mr. Rajesh Jain, COA Member, EPCH

EPCH PRESS RELEASE

EPCH AND FASCO ORGANISED T20 CRICKET MATCH BETWEEN DELHI AND PANIPAT EXPORTERS ON 21ST FEBRUARY 2021 AT SPORTS MAIDAN GURUGRAM

NEW DELHI - 22nd February'2021 – A T20 Challenge cricket match was played between member exporters of handicrafts from Delhi and Panipat at Sports Maidan, Gurugram, Haryana on 21.2.21 organized by EPCH and FASCO (Fitness and Sports Committee) wherein Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH, Dr. Rakesh Kumar, Director General- EPCH and Chief Guest Mr. Sachin Khurana, a celebrity from Bollywood (Model & TV Actor), Members of Committee of Administration-EPCH and large number of member exporters were present during match.

Dr. Rakesh Kumar, Director General- EPCH informed that EPCH initiated playing cricket match amongst members of the Council in the year 2017 to have fitness activity beside business obligations. The first T20 match was played between Chairman XI and Members XI in March, 2017 in Moradabad. Since then the organisation of cricket matches once in a year has become a regular practice and matches are being organised by FASCO at different handicraft clusters. He further mentioned that the organization of these types of activities is an important step for bringing business environment to "Neo Normal" before IHGF Delhi Fair'2021 scheduled to be held from 19th – 23rd May'2021.

Dr. Rakesh Kumar, Director General – EPCH informed that Mr Prince Malik (M/s Osyrus) was the captain of Delhi team and Mr Devinder Singh (M/s Sahib international) headed the Panipat team.

Team Delhi won the match and trophy was presented to them by the Chief Guest Mr Sachin Khurana, Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH and Shri Rakesh Kumar, Director General – EPCH. From Team Delhi Mr. Priyansh Malik declared "Man of the Match" and Cricket Team of Delhi NCR member exporters won the T20 "Cricket Match Trophy" and Mr. Prince Malik Captain Delhi Cricket team received the T20 cricket match trophy, said Dr. Rakesh Kumar, Director General-EPCH.

Members from Panipat (Haryana) and Delhi NCR present in large number appreciated the efforts of EPCH for organising these kinds of bursting activities for the member exporters once in a year, informed by Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH

For more information please contact:

Dr Rakesh Kumar - Director General EPCH - +91-9818272171

PHOTOS ENCLOSED

CAPTION OF PHOTO



PHOTO – 1 - Mr. Prince Malik Captain of Cricket Team of Delhi NCR member exporters receiving T20 "Cricket Match Trophy" from Chief Guest,

Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH, Dr. Rakesh Kumar, Director General, EPCH and Mr. Rajesh Jain, Mr Arshad Mir, COA Members, EPCH



PHOTO – 2 - Winning Cricket Team of Delhi NCR member exporters alongwith T20 "Cricket Match Trophy" with Mr. Sachin Khurana, Chief Guest, Shri Ravi K Passi, Chairman-EPCH, Dr. Rakesh Kumar, Director General, EPCH and Mr. Rajesh Jain, COA Member, EPCH